
Na podlagi 14. člena Statuta Občine Dobrepolje (Uradni list RS, št 107/20-UPB2) je Občinski svet 
Občine Dobrepolje na 11. redni seji, dne 29. 9. 2020 sprejel

SKLEP

o ukinitvi statusa javnega dobra

I.

S tem sklepom se ukine status javno dobro na parceli št. 2369/14, k. o. 1796 Cesta v izmeri 96 m2

Nepremičnina iz prve točke tega sklepa postane lastnina Občine Dobrepolje, Videm 35,1312 Videm ■ 
Dobrepolje.

Sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije.

Števiika: 478-0019/2019 
Videm, dne 29. 9. 2020

župan
Občina Dobrepolje 

Igor Ahačevčič


